
Zarządzenie Nr 99/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały             

Nr L/360/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 maja 2022 r. zarządzam, co następuje:  

W związku z powołaniem dnia 20 maja 2021 r. Repertorium A nr 4987/2021 Chełmińskiej Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej Sp. z o.o. i powierzeniem jej zadania własnego Gminy Miasto Chełmno 

w zakresie gospodarki nieruchomościami oraz zaspakajania potrzeb mieszkaniowych osób o niskich 

dochodach 

§1. Oddaję w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony, Chełmińskiej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej Sp. z o. o., nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Chełmna, 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostały w umowie z dnia 29.09.2021 r. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.     

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

 

             Burmistrz Miasta Chełmna  

 

                         Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik do Zarządzenia Nr 99/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 7 czerwca 2022 r.  

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

Lp. nr działki 
powierzchnia 

działki (ha) 

powierzchnia 

dzierżawy (m
2
) 

przez CHSIM 

obręb ulica KW 

1 317/3 0,8859 31,75 1 Rynek TO1C/00016671/3 

2 107/11 0,0312 27,27 2 Dworcowa TO1C/00014414/0 

3 115/5 0,0429 35,57 2 Wojska Polskiego TO1C/00010500/2 

4 115/8 0,0632 267,97 2 Wojska Polskiego 9 TO1C/00019833/8 

5 86/4 2,0269 120,00 2 Dworcowa TO1C/00014240/9 

6 11 0,6275 880,00 3 G. Gorczyckiego TO1C/00006116/2 

7 159/1 0,0152 152,00 4 Wiśniowa TO1C/00016785/5 

8 159/4 0,0174 174,00 4 Wiśniowa TO1C/00016785/5 

9 159/7 0,0230 230,00 4 Wiśniowa TO1C/00016785/5 

Chełmno, dnia 07.06.2022 r. 
    

 


